Firmavit dicta Elicsenda dictum instrumentum 3 idus september anno Domini
1307, presentibus testes Petrus Castanyerii et Bernardus Valent.

Signum Franeisci Durandi. Signum Jacobi Perdigoni, Baiulorum etc. qui hec
firmamus ete. ut super in aliis instrumentis.

Testes Petrus de Turri, Petrus Domenech, et Peregrinus Ferrarii.

1307, octubre, 10.

Guillem Laurencii i Elisenda concedeiren en enfitéusi a Vidal de Fonte un
tro¢ d’hort amb tanda d'aigua per regar que tenen a la vila de Soller, sota juris-
diccio des hereus de Gastd de Bearn, amb certs emprius i obligacions.

ARM. ECR-346, f. 92g.

Guillermus Laurencii, de Soller, et Elicsenda, eius uxor, utrique insolidum,
per nos et nostros, damus, concedimus, et tradimus in emphiteosim ad melioran-
dum, condirectum tenendum, laborandum et non deteriorandum, tibi, Vitalis
de Fonte et tuis, etc., quodam trocium orto gquod habemus et habere debemus
in vall de Soller, in porcionne que fuit domini Gastonis, et ipsum cum aliis
tenemus per Guillermus Strucii ad censum octo librarum, quem censum ego
solvam; qui Guillermus Struz predicta tenet per heredes dicti nobilis ad cer-
tum censum, prout in cartis etc. Et afrontatur ex una parte in camino publico,
et ex alia pate in orto Petri de Vilalonga, et ex aliis partibus honori mihi ibi re-
siduo. Predictum itaque trocium orti cum omnibus etec. melioramentis ete. et
etiam cum omnibus aliis etc. et cum aque cequie ad rigandum, per nos et nostros
tibi et tuis damus et concedimus in emphiteosim et ad censum trium morabati-
norum solvendorum medietatem videlicet de prosino festo omnium sanctorum ad
unum annum, et residuam medietatem in subsequenti festo beati Bartolomei, et
sic abinde ets. In hiis etc. Liceatque etc. Salvo etc. Promitentes etc. et teneri de
eviccione etc. Obligamus ete. Ad intratam 12 denariorum, quos habui et recepi
a te, super quibus renunciamus etc. Intelliagtur tamen quod tu et tui habeatis
ademprivium et servitutem carricandi in parietibus domorum tenedonis mee
versus honorem guem tibi stabilio. Teneamini recolligere omnes aquas que fuerint
in domibus balneorum de alt et de baix per honorem per me tibi stabilitum, si
forte operatus feceris in dicto honore.

Firmavit dicta Elicsenda 3 idus november anno predicto, presentibus testibus
Berengarius de Granerio et Bernardus Cerdanyola.
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Firmavit dictus Guillermus Strus dictum stabilimentum salvo jure suo etc.,
presentibus testibus Berengarius Dominici et Bernardus de Ultzina, 20 kalendas
Januarii anno predicto.